
Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 

c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

D.D. n. 2 

Del 13/01/2021 

dipartimento di 
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 
 
IL DIRETTORE 

 

VISTA l’indagine conoscitiva D.D. n. 18 del 26/11/2020 per l’affidamento degli incarichi di 

insegnamento nell’ambito della scuola di specializzazione in Psicologia del ciclo di vita, a.a. 

2020/2021; 

 

PRESO ATTO che le domande pervenute sono di docenti strutturati presso l’Università degli Studi 

di Bari; 

 

VISTO il Regolamento D.R.2674/2019 per il Conferimento di incarico di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti, ai sensi dell’art.23 della legge 240/10 e s.m.i.; 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia e 

Comunicazione del 21/12/2020 di attribuzione degli insegnamenti: 

 
 

DECRETA 

 

Di attribuire i seguenti insegnamenti teorici ai di seguito indicati professori: 

 
Insegnamenti per la scuola dell’Infanzia SSD CFU ORE docenti 

FARMACOLOGIA BIO/14 2.5 30 Montagnani Monica 

PSICHIATRIA MED/25 5 60 Bertolino Alessandro 

PEDIATRIA GENRALE E 

SPECIALISTICA 

MED/38 2 24 Baldassarre Maria 

Elisabetta 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE MED/39 4 48 Petruzzelli Maria 

Giuseppina 

PSICOLOGIA GENERALE M-PSI/01 2 24 Taurisano Paolo 



Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 

c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

 

Si decreta, altresì, l’immediata apertura di vacanza degli insegnamenti non attribuiti. 

 

Il Direttore 

F.to Prof. Giuseppe Elia 


